



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			[image: ZŠ EDEN]
			ZŠ EDEN
		
		
			
				Ikona
			

		

	




			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Informace ze školy	Informace pro školní rok 2023/2024
	Co se děje
	Kroužky
	Naši učitelé
	Školní parlament
	Poradenské služby
	Školská rada
	Volná místa a poptávkové řízení
	Kalendář akcí


	Informace o škole	Dokumenty ke stažení
	Dokumenty školy
	Budoucí prvňáčci
	Spolupráce rodiny a školy
	Projekty
	Pomáháme
	Evaluace
	Vstup do školy
	O škole	Video o škole
	Historie


	Povinně zveřejňované informace


	Třídy a družina	Žabičky - přípravka
	První stupeň	Třída 1.A
	Třída 1.B
	Třída 1.C
	Třída 2.A
	Třída 2.B
	Třída 2.C
	Třída 3.A
	Třída 3.B
	Třída 3.C
	Třída 4.A
	Třída 4.B
	Třída 4.C
	Třída 5.A
	Třída 5.B


	Druhý stupeň	Třída 6.A
	Třída 6.B
	Třída 6.C
	Třída 7.A
	Třída 7.B
	Třída 7.C
	Třída 8.A
	Třída 8.B
	Třída 8.C
	Třída 9.A
	Třída 9.B
	Třída 9.C


	Školní družina


	Galerie	Fotogalerie
	Hymna ZŠ
	Škola na YouTube


	Kontakty	Zásady používání souborů cookie
	Zásady ochrany osobních údajů




					

				

			

			
				
	Fulltextové vyhledávání

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				Informace ze školy
		

			

		
				Informace pro školní rok 2023/2024
		

		
	
	

		
				Co se děje
		

		
	
	

		
				Kroužky
		

		
	
	

		
				Naši učitelé
		

		
	
	

		
				Školní parlament
		

		
	
	

		
				Poradenské služby
		

		
	
	

		
				Školská rada
		

		
	
	

		
				Volná místa a poptávkové řízení
		

		
	
	

		
				Kalendář akcí
		

		
	



	
	

		
				Informace o škole
		

			

		
				Dokumenty ke stažení
		

		
	
	

		
				Dokumenty školy
		

		
	
	

		
				Budoucí prvňáčci
		

		
	
	

		
				Spolupráce rodiny a školy
		

		
	
	

		
				Projekty
		

		
	
	

		
				Pomáháme
		

		
	
	

		
				Evaluace
		

		
	
	

		
				Vstup do školy
		

		
	
	

		
				O škole
		

			

		
				Video o škole
		

		
	
	

		
				Historie
		

		
	



	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

		
	
	

		
				Starý web
		

		
	



	
	

		
				Třídy a družina
		

			

		
				Žabičky - přípravka
		

		
	
	

		
				První stupeň
		

			

		
				Třída 1.A
		

		
	
	

		
				Třída 1.B
		

		
	
	

		
				Třída 1.C
		

		
	
	

		
				Třída 2.A
		

		
	
	

		
				Třída 2.B
		

		
	
	

		
				Třída 2.C
		

		
	
	

		
				Třída 3.A
		

		
	
	

		
				Třída 3.B
		

		
	
	

		
				Třída 3.C
		

		
	
	

		
				Třída 4.A
		

		
	
	

		
				Třída 4.B
		

		
	
	

		
				Třída 4.C
		

		
	
	

		
				Třída 5.A
		

		
	
	

		
				Třída 5.B
		

		
	



	
	

		
				Druhý stupeň
		

			

		
				Třída 6.A
		

		
	
	

		
				Třída 6.B
		

		
	
	

		
				Třída 6.C
		

		
	
	

		
				Třída 7.A
		

		
	
	

		
				Třída 7.B
		

		
	
	

		
				Třída 7.C
		

		
	
	

		
				Třída 8.A
		

		
	
	

		
				Třída 8.B
		

		
	
	

		
				Třída 8.C
		

		
	
	

		
				Třída 9.A
		

		
	
	

		
				Třída 9.B
		

		
	
	

		
				Třída 9.C
		

		
	



	
	

		
				Školní družina
		

		
	



	
	

		
				Galerie
		

			

		
				Fotogalerie
		

		
	
	

		
				Hymna ZŠ
		

		
	
	

		
				Škola na YouTube
		

		
	



	
	

		
				Kontakty
		

			

		
				Zásady používání souborů cookie
		

		
	
	

		
				Zásady ochrany osobních údajů
		

		
	



	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		
			Základní škola Eden,

			Praha 10, Vladivostocká 1035/6, příspěvková organizace
		

		
			Vladivostocká 6, 
100 00 Praha 10
		

		
			Ústředna, omluvy nepřítomnosti

			+420 267 310 674
		

		
			Školní jídelna

			+420 272 733 776
		

		
			E-mail

			info@zseden.cz
		

		
			
				
				Facebook
			
			
				
				Youtube
			
		

	

	
		
			Zobrazit na mapě
		
	




	
		© 2024 Základní škola Eden, Praha 10, Vladivostocká 1035/6, příspěvková organizace, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti, Mapa stránek
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	





					

					


					


					
						
					

				

			

		

	